[image: Герб Харьковского]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022                                                                                       № 18

хутор Харьковский

О проведении Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района

 В период с 14 по 25 марта 2022 года запланировано проведение первого этапа Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!».
Основными целями мероприятия являются: активизация проявления гражданской позиции населения России по отношению к проблеме противодействия распространению наркомании; получение оперативно-значимой информации о фактах незаконного оборота и потребления наркотиков; изучение предложений граждан, представителей негосударственных организаций в сфере совершенствования эффективности профилактики наркомании, лечения и реабилитации наркозависимых.
В целях эффективного проведения акции на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать информирование населения о проведении акции (через ТОС, листовки в общественных местах, торговых точках, в местах массового скопления людей и другое);
2. Утвердить телефон доверия администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района – 8 (86169) 7-03-51.
3. Закрепить ответственным за «телефон доверия» специалиста 1 категории администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района Стрельникову Ю.С.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                              Е.А. Дубровин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Харьковского сельского поселения Лабинского района
от ____________________ № ______
 «О проведении Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района»

	Проект подготовлен и внесен:

	Ведущий специалист администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района

                                   О.В. Филипченко

	Проект согласован:

	Глава администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района

                              Е.А. Дубровин

	Заявка на рассылку: сайт, в дело.

	Заявку составил:

	[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района

О.В. Филипченко

image1.jpeg